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TESİSLERDE OPERASYONEL SÜREÇLERİ 
DENETLENEBİLİR HALE GETİRİYORUZ

Senyonet, Türkiye’nin önde gelen tesis yönetimi yazılım firması olarak, dijital dönüşümle 
tesislerde verimliliği artırıyor. 28 yılı aşkın tecrübesiyle, AVM’lerden otellere, sitelerden ofis 

binalarına kadar geniş bir yelpazede operasyonel süreçleri dijitalleştiriyor. Senyonet CEO’su 
Mehmet Yıldızdoğan, firmalarının yenilikçi çözümleri ve API entegrasyonu ile tesis yönetimini 

tek noktadan daha hızlı, daha verimli ve daha sürdürülebilir hale getirdiklerini ifade etti.

Senyonet kimdir ve sunduğu 
çözümler nelerdir?

Senyonet, tesis yönetimi ve 
gayrimenkul alanında dijital dönüşüm 
sağlayan, Türkiye’nin önde gelen 
yazılım firmalarından biridir. 28 yılı 
aşkın tecrübesiyle otel ve AVM’lerden, 
site yönetimlerine kadar farklı 
tesislerin operasyonel verimliliğini 
artıran yenilikçi çözümler sunar. 
Senyonet’in ürün portföyünde, Varlık 
ve Hizmet Yönetimi (Senyonet VAR), 
tesislerde sensörler aracılığıyla veri 
toplayan ve bunları yararlı bilgiye 
dönüştüren Senyonet IoT, tüm 
yazılımların Senyonet’e entegre olup 
veri alabilmesini ve gönderebilmesini 
sağlayan Senyonet API ve tesislere 
özel marka yönetimi çözümleri 
sağlayan Senyonet Branding yer alır.

Bu çözümler, tesislerde 
temizlikten teknik operasyonlara, 
güvenlikten demirbaş yönetimine 
kadar geniş bir yelpazede hizmet 
sunar. Tüm operasyonel süreçlerin 
dijitalleştirilmesini sağlayarak, 
operasyonların izlenmesini ve 
yönetilmesini tek bir platformda 
birleştirerek, mevcut sistemlerle 
entegre çalışılmasını sağlar. Böylece, 
tesis yönetiminde verimlilik artırılırken, 
süreçlerin daha hızlı ve sorunsuz bir 
şekilde yönetilmesine olanak tanır.

Senyonet’in AVM’lerde sunduğu 
çözümler nelerdir?

Senyonet, AVM yönetiminde 
karşılaşılan operasyonel zorlukları 
ortadan kaldırmak için kapsamlı 
çözümler sunar. Senyonet VAR 
sistemi, temizlik, teknik operasyonlar 
ve demirbaş takibi gibi tüm süreçleri 
entegre bir yapıda bir araya getirir. 
Bu sayede, AVM'lerde sıklıkla 
karşılaşılan operasyonel karmaşa 
giderilerek, süreçler daha izlenebilir ve 
denetlenebilir hale gelir. 

Temizlik checklistleri gibi kapı arkası 
temizlik formlarının dijitalleştirilmesi, 
bu süreçlerin daha verimli 
yönetilmesini ve hijyen standartlarının 
sürekli olarak denetlenmesini sağlar. 
Mobil cihazlar üzerinden ise teknik 
operasyonların yönetimi mümkün hale 
getirilir. Senyonet saha çalışanlarının 
görevlerini anlık olarak takip 
etmelerini sağlarken, yöneticilerin 
hızlı ve etkili kararlar almasına 

yardımcı olur. Bu, iş süreçlerinin hızla 
tamamlanmasını ve operasyonel 
verimliliğin artmasını sağlar.

Senyonet, aynı zamanda API 
desteği ile mevcut sistemlere 
sorunsuz entegrasyon sunarak AVM 
yöneticilerinin tüm süreçleri tek bir 
noktadan kolayca takip etmelerine 
olanak tanır. Temizlik, güvenlik ve 
teknik bakım gibi kritik operasyonlar, 
Senyonet VAR ile entegre bir şekilde 
yönetilir. Senyonet VAR demirbaş 
yönetimi ve arıza takibi gibi karmaşık 
süreçleri kapsayarak yönetimin  
işini kolaylaştırır. 

Senyonet’in başarısının arkasındaki 
faktörler nelerdir?

Senyonet’in başarısının temelinde, 
yenilikçi yaklaşımlar ve müşteri 
odaklı çözümler geliştirmeye olan 
bağlılığımız yatıyor. AR-GE ekibimiz, 
sektördeki son gelişmeleri yakından 
takip ederek sürekli yeni teknolojiler 
ve çözümler geliştiriyor. Bu sayede, 
müşterilerimizin karşılaştığı zorlukları 
hızlıca çözebilecek kullanıcı dostu 
ve performans odaklı ürünler 
sunabiliyoruz. Profesyonel ekibimiz, 
projeleri en yüksek kaliteyle 
tamamlamaya odaklanırken, yazılım 
destek ekibimiz ise müşterilerimizin 
her adımda yanlarında olarak 
hızlı ve etkili çözümler sunuyor. 
Senyonet olarak, yalnızca bugün 
değil, geleceğin ihtiyaçlarına da 
yanıt verebilecek dijital çözümler 
geliştirmeye kararlıyız.

Mehmet Yıldızdoğan 




